7. Doctoris Francisci Toleti, Cordubensis, e Societate Jesu, in Sacrosanctum Joannis Evangelium Commentarii. Adiecti sunt tres indices, unus rerum, alter eorum Scripturæ locorum qui vel ex professo vel obiter explicantur, tertius hæresum quæ in hoc volumine confutantur. Ad S. D. N. Sextum V. Pont. Max. Romæ, apud Jacobum Tornerium, m.D.XIC, fol., coll. 1060, sldp. — Commentariorum Doctoris... Evangelium tomus secundus,

dus, coll. 584, sli.; — à la fin : Romæ, excudebat Franciscus Zannettus, anno Domini m.D.LXXXVIII. Laus Deo.

Le P. Fr. Rodriguez, S. J., eut une part dans cette publication.

Francisci Toleti Doctoris Theologi e Societate Iesv Commentariorum. In Sacrosanctum Joannis Evangelium Tomvs secundvs. Romæ, Ex Typographia Vaticana, m.D.LXXXIX, 4°, pp. 344, sli.

Doctoris Fr. Toleti Cordubensis e Societate Jesu, in Sacrosanctum Joannis Evangelium Commentarii. Adiecti sunt tres indices, unus rerum ; alter eorum Scripturæ locorum, qui vel ex professo, vel obiter explicantur : tertius hæresum quæ in hoc volumine confutantur. Lugduni, ex officina Junctarum, m.DLXXXIX. Cum Privilegio Regis, fol., 2 vol., pp. 734. — Tomus secundus in quo de iis agitur, quæ ad Sacrosanctam Jesu Christi Domini nostri Passionem et Resurrectionem spectant, pp. 407, sli.; — à la fin: Excusum Lugduni Typis Joannis Simonet et Petri Michaelis.

Doctoris Francisci Toleti, Cordubensis, e Societate Iesv, in sacrosanctum Joannis Evangelium commentarii. Cvm tribus indicibvs, uno rerum, altero eorum.... explicantur, tertio, hæresum, quæ... confutantur. Ad S. D. N. Sixtvn V. Pont. Max. Coloniæ Agrippinæ, In officina Birckmannica, sumptibus Arnoldi Mylij, Anno m.D.LXXXIX, fol., 2 vol., coll. 1056 et 576. — (*Titre de 1588*): Francisci Toleti Doctoris Theologi... Romæ, ex Typographia Vaticana, m.D.XC, 4°, pp. 620, sli.

D. Francisci Toleti, Societatis Iesv et S. R. E. Cardinalis amplissimi, In Sacrosanctum Joannis Evangelium Commentarii. Cvm tribus indicibvs, uno rerum, altero eorum Scripturæ locorum, qui vel ex professo, vel obiter explicantur, tertio, hæresum, quæ in hoc volumine confutantur. Ad S. D. N. Sixtvn V. Pont. Max. Permissu Auctoris et Impressoriis Romani. Coloniæ Agrippinæ, In Officina Birckmannica, sumptibus Arnoldi Mylij. Anno m.D.XCIX. Cum gratia et Priuilegio. S. Cæsareæ Maiestatis, fol., coll. 1056 et 576, sli. (Les colonnes 573 et 574 sont cotées 373 et 274.) — Fr. Toleti Cordubensis e Societate Jesu S. R. E. Presbyteri Card. tit. S. Mariæ transpuntinae in Sacrosanctum Joannis Evangelium Commentarii. Adiecti sunt tres indices... confutantur. Brixiae, Apud Societatem Brixensem, m.DCIM, 4°, 2 vol., pp. 690 et 388, sliet. — (*Titre de 1599*): Coloniæ Agrippinæ, In Officina Birckmannica, sumptibus Hermanni Mylij, Anno m.DC.XI, fol., 2 vol., coll. 1056 et 576. — Lugduni, Sumptibus Thomæ Soubrou, m.DC.XIV, fol., coll. 698 et 384, sliet.

8. Fr. Toleti S. R. E. Cardinalis, Suminæ, De instructione Sacerdotum libri septem : De peccatis liber vnu: cum Bullæ Cœuae Domini dilucidatione, Quibus omnis Christiani officij ratio explicatur, Opus cùm omnibus, tūm Ecclesiasticis perutile, nunc primū typis mandatum. Lvgdvni,

Apvd Horatium Cardon, c. 10. xcix, 8°, pp. 1078, sileit.

C'est la 1^{re} édition de cet ouvrage souvent réimprimé et augmenté. Cordon la dédie à A. E. Chalon, Official de Lyon. Dans sa préface, il dit qu'il a reçu le MS. de l'ouvrage.

Symma easvum conscientiae, sive de instructione sacerdotiū, libri septem : item De peccatis Liber vnum, cum... dilucidatione, auctore Reverend. et Illvstr. D. Francisco Toletto, S. Romanæ Ecclesiæ Cardinale. Opus... perutile; nunc primum in Germania excusus, et à mendis quibus abundabat, propemodum innumeris, ad benè scriptum Exemplar adeò diligenter emendatum : vt, si integritas spectetur, hæc verè prima Editio censeri debeat. Coloniæ Agrippinæ, Sumptibus Lamberli Rasfeldt. Anno M.XCIX (sic), 8°, pp. 799, sileit. ; — dédié par Rasfeldt au clergé de Munster. — Duaci, 1600, 8°. — Brixiae, 1600, 8°.

Fr. Toleti S. R. E. Cardinalis, Suminæ, De Sacerdotum Instructione libri vii. De peccatis mortalibus liber Vnus. Et Casuum in Bullæ Cœnæ Domini reseruotorum dilucida explicatio. Quibus omnis... tum Ecclesiasticis, et in primis Pastori-bus pernecessarium, nunc postremo plus bis mille eritribus, quibus prior scatebat editio. ex Authoris autographo expurgatum. Antverpiæ. Ex Officina Ioannis Belleri, An. 1600, 8°, pp. 720, sileit. ; — dédié par Bellere à Jacq. Blasé, évêque de Namur.

Francisci Toleti e Societate Jesu S. R. E. Presbyteri Cardinalis Instructio Sacerdotum ac de septem peccatis mortalibus quæ cum autographo collata sunt, correcta et pluribus locis aucta, præsertim ijs, quæ de censuris et bulla in Cœna Domini Autor addiderat. Romæ, MDCL, expensis Jo. Antonij Franzini et Hæredum q. Hieronymi Franzini, apud Stephanum Paulinum, 8°, pp. 1056, sileit. ; — ded. au Cardinal Pompée Arrigoni.

Tractatus de septem peccatis mortalibus, cum Bullæ Cœnæ Domini dilucidatione. Auctore Reverend. et Illvstri. D. Francisco Toletto, S. Romanæ Ecclesiæ Cardinale. Cum gratia et Privilegio. Constantiae, Apud Nicolaum Kalt, Episcopi Constant. Typographum ordinarium. M.DC, 8°, 4 ff. lim. et ff. 119 ; ded. par Kalt à l'abbé d'Einsiedlen

Francisci Toleti S. R. E. Cardinalis symma Cœnvum Conscientiae sive de instructione Sacerdotiū Lib VII. Item De Peccatis liber unus, cum Bulla cœnæ Domini dilucidatione. Nunc tandem in Germania ex manuscripto Autoris juxta Romanum postremam editionem excusa, et ab omnibus mendis purgata. Coloniæ Agrippinæ, sumpt. Joannis Gymnici et Lamberli Rasfeldt. Cum Priv. S. C. Maiest. MDCL, 8°, pp. 814, sileit., tit. gr.

(Titre de Rome, 1601:) ... addiderat. Accesserunt hac postrema editione, præter aliquorum locorum novas correctiones, quæ de Interdicto et Cessatione a divinis in superioribus editionibus

omissa fuerant. Romæ, MDCL, expensis Jo. Antonii Franzini et Hæredum Hieronymi Franzini, apud Aloisium Zannettum, 8°, pp. 722, sileit.

(Titre de Cologne, 1601:) ... dilucidatione. Nunc tandem verè in Germania post Romanam postremam editionē, quæ cū ipso Authographo collata, correcta et pluribus locis aucta, præsertim ijs quæ de Censuris et bulla in Cœna Domini Author addiderat excusa est. Coloniæ Agrippinæ, Sumpt. Ioannis Gymnici, et Lambertii Rasfeldt. MDCL. Cum Privileg. S. C. Maiest., titre gravé, 8°, pp. 916, sileit.

Francisci Toleti e Societate Iesu S. R. E. Presb. Card. Instruetio sacerdotiū, ac de septem peccatis mortalibus. Quæ cum autographo collata sunt, correcta, et pluribus locis aucta, præsertim ijs, quæ de censuris et bulla in Cœna Domini Autor addiderat. Addidimus nunc denuò Summaria, capitulis singulis suis numeris respondentia, in Romano exemplari omissa. Antverpiæ, Apud Gislenum Iansenium, M.DC.III, 8°, pp. 1089, sileit.

Francisci Toleti e Societate Jesu S. R. E. Presb. Card. Instruetio Sacerdotiū ac de septem peccatis mortalibus. Quæ cum autographo collata sunt, et pluribus locis aucta, præsertim ijs, quæ de censuris, et Bulla in Cœna Domini Addiderat. Parisiis, ex Typographia Philippi a Prato, via Aegydalina ad insigne Veritatis. c. 1601. Cum Privilegio Regis, 8°, ff. 456, sileit.

Annotationes ad Instructionem Sacerdotum Francisci Toleti Card. Sacerdotibus eo libro utentibus utilissimæ ab Andrea Victorelio Bassanensi ex grauissimis Auctoribus excerptæ. Venetijs sumptibus Petri Pauli Totij. 1604, 4°, ff. 110, sileit.

Annotationes et additiones ad aureum librum sacerdotibus eo utentibus utilissimum Francisci Toleti S. R. E. Card. e Societ. Iesu symma easvum cōscientiae de instructione Sacerdotiū inscriptus ab Andrea Victorelio Bassanensi, ex grauissimis auctoribus excerptæ. Nunc primum in German. editæ. Coloniæ Agrippinæ, Sumptibus Ioannis Gymnici et Lamberli Rasfeldt. Anno M.D.CV, 8°, pp. 216, sileit. — Annotationes ad Instructiōnem Sacerdotiū... excerptæ... Denuo impressæ, et emendatae. Anno 1610. Compluti, Ex Officina Andreæ Sanchez de Ezpeleta, 4°, pp. 182.

Francisci... (titre de Paris, 1604) ... addiderat. Accesserunt hæc postrema editione, præter aliquorum locorum novas correctiones, quæ de Interdicto et Cessatione a divinis in superioribus editionibus omissa fuerant, desumpta ab exemplari Romano, ac etiam nonnulla capita de Sacramento Extremæ Unctionis nuper addita. Venetijs, apud Haeredes Dominici de Farris, MDCL, 12°, pp. 1007, sileit.

Francisci Toleti, ex Societate Jesu, S. R. E. Presbyteri Cardinalis, Instructio Sacerdotum ac Pœnitentium, in qua omnium absolutissima Casuum Conscientiae Sunma continetur, et catholici muneris ratio explicatur. Opus cunctis vel maxime

Ecclesiasticis nōe perutile ac necessarium, quod nunc Selectorum Theologorum cura a multis qui irrepserant erroribus expurgatum, et Sanctorum Patrum, ut par erat, marginibus decoratum, cum elenchis ad singula capita appositis, ac duplīcī indice illustratū editur. Venetiis, MDCVI, apud Petrum Mariam Bertanum, 8°, pp. 1222, slpelt.

Francisci Toleti è Societate Iesv, S. R. E. Presbyteri Cardinalis, de instrvctione sacerdotvm, et peccatis (*sic*) mortalibvs libri octo. Qui in prioribus editionibus ex autographo antea correcti, et aucti, nunc etiam correctiores, et auctiores redditū sunt. Additæ sunt ad marginem vel in contextu citationes scripturæ, et utriusq. iuris et Doctoruin aliquorū, summaria eliaia singulis paragraphis, et numeri adiuncti. Lvgdvni Apvd Horativm Cardon, 1606, 8°, pp. 923, slpelt. ; — dedit. nouvelle à Ant. Emin. Chalom (*sic*), vicaire général de Lyon ; tit. gr. par Jac. de Formazeris.

Dans sa préface, Cardon dit que cette édition a été revue par un « Pater eiusdem Societatis mihi coniunctissimus. »

Francisci Toleti... Duaci, 1608, (Voir l'art. *Gibbons*, R., t. III, col. 1404, n. 2,) et pour plusieurs éditions.

Francisci Toleti e Societate Jesu S. R. E. Presbyteri Cardinalis Instructio Sacerdotum in libros octo distincta ; quæ denuo cum Autographo accurate collata, correcta, et multis in locis aucta est. Accessit hac postrema editione tractatus de sacro Ordine a Martino Fornario ejusdem Societatis compositus. Romæ, expensis Jo. Antonij Franzini apud Bartholomaeum Zannettum, 1608, 8°, pp. 800, slt.

Francisci Toleti e Societate Jesu S. R. E. Presbyteri Cardinalis, de Instructione Sacerdotum et peccatis capitalibus, libri VIII. Quibus hanc novissima editione, præter Tractatum de Censuris et Bulla Cœnæ Domini. Item capita 4 de Extrema Unctione et capitula sex de interdicto, quæ ex autographo adjecta. Accesserunt Annotationes, et Quæstiones Andreæ Victorelli Bassanensis, suis quæque capitibus subjunctæ. Tum excommunicatiōnes reservatae in Clement. Extravag., etc., ac non reservatae Suspensiones etiam plures. Quædam denique alia ex compendio Minutii in eundem Toletum collecta. Cum Indice omnium rerum et materialium copiosissimo. Antverpiæ, ex typographia Gisleni Jansseni, 1609, 8°, pp. 1106, sllelt.

(*Titre de Rome, 1608 :*) ... Quæ nunc tertio... Romæ, id., MDCXI, 8°, pp. 800, slpelt.

Francisci Toleti Societatis Jesu S. R. E. Presbyteri Card. Summa Casuum Conscientiæ sive instructio sacerdotum in libros VIII distincta. Quæ denuo cum autographo accurate collata correcta, et multis in locis aucta per R. P. Martinum Fornarium ejusdem Societ. Qui et adjecit Tractatum de Sacro ordine ab eodem compositum. Coloniae Agrippinæ. Sumptibus Joannis Gymnici, et

Lamberti Rasfeldij. Cum gratia et Privilegio S. Cæs. Maiest. et licentia ac facultate R. P. Provincialis Provinciae Rhenanæ Societatis Jesu. Anno MDCX, 8°, pp. 967, sll.

Francisci Toleti e Societate Iesv... De Instrvctione Sacerdotum, et peccatis mortalibus, libri octo. Qvi in prioribvs editionibvs ex autographo antea correcti, et aucti ; nunc etiam correctiores, et auctiores redditi sunt. Accessit hvic postremæ editioni tractatus de sacro ordine, à Martino Fornario, eiusdem Societatis compositus. Anno 1610. Compluti. Ex officina Andreæ Sanchez de Ezpeleta. A costa de Diego Guillen, 4°, pp. 869, sll. — *A la p. 779* : Additio ad Svininam Toleti ; de Sacramento Ordinis. A Martino Fornario Brundino, Societatis Iesv, composita.

Francisci Toleti, e Societate Jesu, S. R. E. Presbyt. Card., Instructio Sacerdotum ac Penitentium, in qua omnium absolutissima Casuum Conscientiæ Summa continetur. Quæ denuo cum Romano... (*titre de 1608 :*) ... compositus. Ad calcem ejuscumque capitū, ubi opus erat, affixis additionibus ex variis gravissimis Auctoribus depromptis. Labore et industria R. Ignatii Albani C. M. Sanctorum item Patrum, ut par erat, marginibus additis, cum elenchis ad singula capita appositis. Opus nuperrime auctum, ac duplīcī indice illustratum. Brixiae, apud Petrum Mariam Marchettum, 1611, 4°, pp. 768, slpelt. (Le *Tractatus de Ordine* du P. Fornari s'y trouve.)

Francisci Toleti e Societate Jesu, S. R. E. Presbyteri Cardinalis, de Instructione Sacerdotum et peccatis mortalibus libri octo, qui in prioribus editionibus ex autographo antea correcti, et aucti, nunc etiam correctiores et auctiores redditū sunt. Accessit huic postremæ editioni Tractatus de Sacro Ordine a Martino Fornario eiusdem Societatis compositus. Cum Privilegio. Lugduni, apud Horatium Cardon, 1611, 8°, 12 ff., pp. 1018, slt. — (*Titre de 1610 :*) ... ab eodem compositum, denuo correctius edita. Coloniae Agrippinæ, Sumptibus Joannis Gymnici, et Lamberti Raesfeldii, MDCXIV, 8°, pp. 967, slt.

(*Titre de Venise, 1608 :*) ... continetur. Quæ denuo cum Roni. autographo accurate collata, correcta, et multis in locis aucta est. Opus... illustratum. Venetiis, MDCXVI, apud Jo. Antonium Bertanum, 4°, pp. 696 et 23, slt.